



URZĄD STATYSTYCZNY  
W KIELCACH

# STATYSTYCZNE BADANIA ANKIETOWE

## Badanie Kształcenie dorosłych

# 2017

**2 styczeń – 28 luty 2017 r.**



**Do badania wylosowano:**  
**25 tys.** mieszkań w kraju,  
w tym **1083** w województwie świętokrzyskim

### Ankieterzy statystyczni

Na terenie województwa świętokrzyskiego badanie realizują ankieterzy statystyki publicznej - pracownicy Wydziału Badań Ankietowych Urzędu Statystycznego w Kielcach. Każdy ankieter posiada legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnienie wydane przez Dyrektora Urzędu Statystycznego do przeprowadzenia badań ankietowych.

### Cel i znaczenie badania

Celem badania jest zebranie danych o dostępie do edukacji, metodach kształcenia, czasie poświęconym na naukę oraz wydatkach związanych ze zdobyciem wiedzy i umiejętności. Badanie jest badaniem międzynarodowym przeprowadzanym w krajach należących do Unii Europejskiej.

### Tożsamość ankietera

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości tożsamość ankietera można zweryfikować dzwoniąc do Urzędu Statystycznego w Kielcach pod nr **41 249 96 38** od **poniedziałku do piątku** w godzinach **7:00-15:00**.

### Realizacja badania

Badanie *Kształcenie dorosłych* jest cyklicznym, badaniem reprezentacyjnym realizowanym co 5 lat na terenie całego kraju. Badaniem objęte są osoby w wieku 18-69 lat, będące członkami gospodarstw domowych w wylosowanych mieszkaniach. Badanie realizowane jest przez sieć ankieterską, techniką bezpośredniego wywiadu z respondentem przy użyciu formularza papierowego lub ze wspomaganiami komputerowym (terminale mobilne/tablety).

### Tajemnica statystyczna

Uzyskane w trakcie badania informacje są chronione tajemnicą statystyczną, co oznacza, że zebrane dane są poufne i podlegają szczególnej ochronie, zostaną wykorzystane wyłącznie do sporządzenia zestawień zbiorczych.

**Urząd Statystyczny w Kielcach**  
ul. Zygmunta Wróblewskiego 2, 25-369 Kielce  
tel. 41 24 99 600, fax. 41 24 99 604  
e-mail: sekretariat@stat.gov.pl

**Dziękujemy Państwu**  
**za przychylność i podjęcie współpracy**  
**z naszymi ankieterami.**